

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa Zerbitzua

Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezzen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkari ek edo ukiturikoe ek, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostiralera, goizeko ordutegian 8:00etatik 14:00etara eta astelehenetik ostegunera, arratsaldeko ordutegian 15:30etik 18:30era artean, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatutakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko irailaren 8a

Dirubilketa Zerbitzuaren burua

JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE

1. Eranskina

Prozedura exekutiboko jardunen zerrenda

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ABECIA ORENSE F JAVIER	13295808Z	2013EXP48004151	KONPENTSATUA
ADIM ABDELFEH	Y0553111K	2015EXP48003453	KONPENTSATUA
AFONSO ANES JOAO ELIANA MARISA	58025565S	2008EXP48026476	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
AGUERA FERNÁNDEZ M SONIA	09349495H	2014EXP48003207	KONPENTSATUA
AGUILAR BENÍTEZ M AUXILIADORA	16266051Z	2012EXP48000460	KONPENTSATUA
AGUIRIANO MENDOZA IKER AITOR	16298739L	2013EXP48002462	KONPENTSATUA
AGUIRRE NIETO PASCUAL	16242835M	2011EXP48003441	KONPENTSATUA
AHMED EHSAN	X9498658A	2014EXP48003150	KONPENTSATUA
AISAREN TABERNA SC	J01533439	2015EXP48004432	KONPENTSATUA
AISLAMIENTOS IZQUIERDO MUÑOZ SL	B01521269	2016EXP48001666	KREDITUEN BAHITURA
ALARCIA CEBALLOS JUAN RAMÓN	16297657H	2015EXP48003906	KONPENTSATUA
ALCÁNTARA ENCARNACIÓN F ALBERTO	72829902B	2013EXP48003257	KONPENTSATUA
ALENDouro ALVES XAVIER FERNANDO	X3899346H	2009EXP48096024	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
ALVAREZ CUBIERTAS Y FACHADAS SL	B01508449	2015EXP48004194	KREDITUEN BAHITURA
ALVAREZ CUBIERTAS Y FACHADAS SL	B01508449	2015EXP48004194	KREDITUEN BAHITURA
ALVAREZ GUTIERREZ OSCAR	72743643W	2015EXP48001263	PENTSIOEN BAHITURA
AMARO ABASCAL OSCAR	30689350J	2011EXP48005106	PENTSIOEN BAHITURA
ANDRÉS ROJO TERESA	16292713L	2008EXP480025806	PENTSIOEN BAHITURA
ANTOÑANA LANDA OSCAR	72717989Q	20164801051IU01L000004	KONPENTSATUA
ANTOÑANA LANDA OSCAR	72717989Q	20164801051IU01L000003	KONPENTSATUA
ANTOÑANA LANDA OSCAR	72717989Q	20164801051IU01L000002	KONPENTSATUA
ARAICO LOPEZ DE TURISO LUIS ALBERTO	72715861G	2015EXP48000784	KREDITUEN BAHITURA
ARCELUS SALAZAR ELISA LEONOR	72829229M	2014EXP48004928	KONPENTSATUA
ARREGUI SANTOS EDUARDO	16244845Z	2016EXP48000811	PENTSIOEN BAHITURA
ARZA VIVANCO AMAYA	14943917N	2016EXP48001331	KONTUEN BAHITURA
AZURMENDI ARAMENDIA MARÍA CARMEN	15184224S	2015EXP48000409	KONPENTSATUA
BENGOA LOPEZ DE OCARIZ IKER	44685742P	2012EXP48005287	SOLDATEN BAHITURA
BENITO ECHEVERRIA PILAR TERESA	16279048Q	2006EXP48007004	KREDITUEN BAHITURA
BERMEJO DOMÍNGUEZ JOSÉ	18600156X	2009EXP48095308	KONPENTSATUA
BERMÚDEZ GARCÍA DIEGO FERNANDO	X4827934G	2015EXP48000402	KREDITUEN BAHITURA BERTAN BEHERA
BLANCO BLANCO JOSE	14741947M	2012EXP48004010	PENTSIOEN BAHITURA
BLANCO GRANDE ETELVINA	13289712J	2014EXP48002553	SOLDATEN BAHITURA BERTAN BEHERA
BLANCO SOLIVA MANUEL	18595186P	2015EXP48002311	KONPENTSATUA
BLAZQUEZ CABANILLAS JUAN DIONISIO	16276390A	2015EXP48000479	SOLDATEN BAHITURA
BODES GUILLÉN ÁNGEL	72742694L	20164801101PF03L000137	KONPENTSATUA
BONILLA CASTRO IVÁN	72720929N	2014EXP48002008	KONPENTSATUA
CALLEJA ALEGRE ÍÑIGO	18602909A	2016EXP48002608	KONPENTSATUA
CALLEJO COLLADO GORKA	44682563A	2014EXP48004492	KONPENTSATUA
CARCEDO AYDILLO MARIA TERESA	16240203H	2016EXP48002088	PENTSIOEN BAHITURA
CÁRDENAS MANZANOS JESÚS MARÍA	16242455Q	2015EXP48001022	KONPENTSATUA
CARRERA RUBIO KEPA	22747866S	2012EXP48004149	SOLDATEN BAHITURA
CASAS MÚGICA ENEKO	44627282Z	20164801101PF05L000103	KONPENTSATUA
CASTRO PEDROSA JOSE	23790039N	2015EXP48001012	PENTSIOEN BAHITURA
CERÁIN RUIZ DE LARREA NEKANE	16284522Q	2016EXP48002250	KONPENTSATUA
CHAT ABDELKARIM	X4234066L	2014EXP48002259	KONPENTSATUA
CONSTRUCCIONES CAMACHO MENDOZA SLU	B01514314	2016EXP48000969	ERREKERIMENDUA
CONSTRUCCIONES R Y L PORTO SL	B01361427	2014EXP48005264	KONPENTSATUA
CORTÁZAR GARCÍA MERCEDES BLANCA	16267545J	20164801101PF03L000041	KONPENTSATUA
DE ALMEIDA FERREIRA CARLOS MIGUEL	X6119839E	2012EXP48003632	KONPENTSATUA
DE LA HERA MINGUEZ JOSÉ MANUEL	72747857F	2015EXP48002778	SOLDATEN BAHITURA
DE LA ROSA FERNÁNDEZ F JAVIER	16286617H	2016EXP48002180	KONPENTSATUA
DEL POZO NÚÑEZ ASIER	72749565J	2016EXP48000912	KONPENTSATUA
DELGADO DÍEZ ROSABEL	13795438S	2014EXP48004849	KONPENTSATUA
DIALLO DIALLO HAMADOU SALIF	58034428T	2010EXP48002370	KONPENTSATUA
DIAZ DE ARCAYA RUIZ DE LUZURIAGA GREGORIO	16205023M	2015EXP48000567	PENTSIOEN BAHITURA
DOMINGUEZ MARIN M BLANCA	16291340A	2011EXP48002765	PENSIO PLANEN ETA/EDO BGAE-N BAHITURA
DOMÍNGUEZ MARÍN M BLANCA	16291340A	2011EXP48002765	KONPENTSATUA

IZENA / SOZETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
DONOSO GALLEGU IKER	44675212N	2016EXP48001852	KONPENTSATUA
DONOSO MARTÍNEZ ALFONSO	16296647C	2016EXP48001794	KONPENTSATUA
DUARTE FANEGAS FRANCISCO	16286329Y	2010EXP48001494	KREDITUEN BAHITURA
EHEVESTE ARDIBIDE RAMON	15875961G	2012EXP48000336	KREDITUEN BAHITURA
ELECTRICIDAD IOAR SL	B01233659	2014EXP48000624	KONPENTSATUA
ENRIQUEZ LÓPEZ FERNANDO	30578688G	2016EXP48002330	KONPENTSATUA
ESCOBERO LÓPEZ DE ARRÓYABE J LUIS	16283997C	2012EXP48006010	KONPENTSATUA
ESCOBERO LÓPEZ DE ARRÓYABE J LUIS	16283997C	20164801101ST17L000159	KONPENTSATUA
ESCOBERO LÓPEZ DE ARRÓYABE J LUIS	16283997C	20164801101E006L000461	KONPENTSATUA
EVANGELISTA PAVIMENTOS Y SOLADOS SL	B01143379	2015EXP48000857	KONPENTSATUA
EZQUERRA EGAÑA CARMEN AMAYA	16240326A	2015EXP48004934	KONPENTSATUA
FARABO SC	J01519792	2014EXP48004194	KREDITUEN BAHITURA
FERNANDEZ GALLARDO JUAN	16249574M	2010EXP48001869	SOLDATEN BAHITURA
FERNÁNDEZ ZORRILLA PATRICIA	18597696B	20164801026IV01L000085	KONPENTSATUA
FRANCO LUMBRERAS MONICA	30661626G	2011EXP48002539	SOLDATEN BAHITURA BERTAN BEHERA
GALLASTEGUI ALBA AINARA	44686476Y	2014EXP48003559	PENTSIOEN BAHITURA
GALLEGO MARINES PEDRO	16277880K	2008EXP480025806	PENTSIOEN BAHITURA
GAMBÍN CABEZÓN JESÚS	16240559Y	2015EXP48003733	KONPENTSATUA
GARCÍA DE LA FUENTE CARLOS FÉLIX	16290458H	2015EXP48004562	KONPENTSATUA
GARCÍA DE MOTILOA FERNÁNDES DE ROITEGUI DANIEL	16202186C	2013EXP48002736	KONPENTSATUA
GARCÍA DE MOTILOA FERNÁNDES DE ROITEGUI DANIEL	16202186C	20164801101VA08L000242	KONPENTSATUA
GARRIDO GARCÍA BEGOÑA	72793489F	2016EXP48001051	KONPENTSATUA
GARRIGOSA VILA MIGUEL ANGEL	72847114L	2008EXP48025995	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
GAZARRIZA CONSTRUCCIONES SL	B01443910	2015EXP48000523	KREDITUEN BAHITURA
GESTION Y ESTILO SA	A01039734	2014EXP48002735	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
GÓMEZ LIZARRALDE OLGA	15985725N	2015EXP48004164	KONPENTSATUA
GONZÁLEZ ESCALANTE AINHOA	44975950V	2016EXP48000306	KONPENTSATUA
GONZÁLEZ MARTÍNEZ DE OSABA IGNACIO	16218501M	2004EXP480012030	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
GONZÁLEZ MARTÍNEZ DE OSABA IGNACIO	16218501M	2004EXP480012030	KREDITUEN BAHITURA
GONZALEZ SANCHEZ DAVID	18598583R	2005EXP48002943	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
GUASCH SANTOS JUAN ANTONIO	72740470T	2015EXP48004580	KONTUEN BAHITURA
GUERRERO BOYA JUAN JOSÉ	16292939S	2011EXP48001402	KONPENTSATUA
HEREDIA RAMÍREZ GLORIA PATRICIA	72843643K	20164801101PF03L000130	KONPENTSATUA
HERENCIA YACENTE PONCIANO SÁENZ DE URTURI BARRIO	15125667Q	2008EXP48025576	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
HERMANAS GARCÍA VILLALAIN SC	J01482496	20164801101RA03L000357	KONPENTSATUA
HERNÁNDEZ FRANCISCO MATEO WILFRIDO	X7837654J	2014EXP48004555	KONPENTSATUA
HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MAITE	15974956F	2014EXP48001041	KONPENTSATUA
HUERGA LÓPEZ-MOLINA ASIER	72734428X	2016EXP48001830	KONPENTSATUA
IBÁÑEZ DE GARAYO LÓPEZ MARINA	16302552Z	2015EXP48002030	KONPENTSATUA
IBARRECHE BALTAZAR JOSÉ ALBERTO	72852657L	2016EXP48000898	KONPENTSATUA
IBARRONDO LARRAZÁBAL JASONE	30681427W	2016EXP48001737	KONPENTSATUA
IDEL VAL IDEAS PARA LA CONSTRUCCIÓN SL UNIP.	B01362318	2014EXP48000278	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
IMADE MZIOUI	X8231295D	2015EXP48004200	KONPENTSATUA
IRANZUEGUI ARENAZA ANGELES	15188468G	2015EXP48002501	KONTUEN BAHITURA
IRAZÁBAL ÍÑIGUEZ ENEKO	72747379N	2016EXP48001614	KONPENTSATUA
ISASI ASPIAZU IGNACIO	14497990D	2012EXP48002857	KONPENTSATUA
ISTVAN ANDREI PAUL	X8305992W	2015EXP48001757	KONPENTSATUA
JAIIME RAYA RAFAEL	16219011D	2016EXP48002024	PENTSIOEN BAHITURA
JARAMILLO ORTÍZ JORGE NELSON	72849505H	2013EXP48000205	KONPENTSATUA
JF50 INTESEFER GASTEIZ SL	B01376516	2015EXP48000864	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
JIMÉNEZ JIMÉNEZ DELFÍN	16569889E	2010EXP48004492	KONPENTSATUA
JIMÉNEZ LOZANO JOSUÉ	44681739F	2011EXP48004848	KONPENTSATUA
KARTING ANDROMEDA ACTIVIDADES RECREATIVAS SL	B86115607	2016EXP48002122	KONTUEN BAHITURA
LACALLE ANTOÑANA JOSÉ	16230844C	2011EXP48004575	KONPENTSATUA
LAL ALI SL UNIPERSONAL	B01394188	2013EXP48001499	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
LAMARCHA TEJEDOR ROSA MARÍA	17129817S	2016EXP48000316	KONPENTSATUA
LAUCIRICA HERNÁNDEZ OSMY	X3592666C	2011EXP48000763	KONPENTSATUA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
LAUDIO MAR SL	B01048404	2014EXP48001198	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
LEITAO MÁRQUES MANUEL FRANCISCO	X7860378J	2015EXP48002932	KONPENTSATUA
LEIVA PEÑA CB	E01334895	2016EXP48000846	KREDITUEN BAHITURA
LIPARTELIANI BERDIA	Y0270763K	2014EXP48005230	SOLDATEN BAHITURA
LÓPEZ DE LAPUENTE SANTOYO ÍÑIGO	72719591P	2016EXP48002100	KONPENTSATUA
LÓPEZ GARCÍA JAVIER DAVID	72968131X	2016EXP48000065	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
LÓPEZ MONASTERIO CARLOS	16555997E	2015EXP48004622	KONPENTSATUA
LÓPEZ PÉREZ JONATAN	72731949S	2011EXP48001025	SOLDATEN BAHITURA
MALVIDO CERDEIRA CLEMENTE	34960808A	2013EXP48000159	PENTSIO PLANEN ETA/EDO BGAE-N BAHITURA
MAMBOLADA SL	B01532399	2015EXP48004017	KONTUEN BAHITURA
MARCELINO MARTINS ORLANDO JOSÉ	X1199366P	2013EXP48000981	KONPENTSATUA
MARQUÍNEZ FERNÁNDEZ DE TROCÓNIZ M NIEVES	16252346V	2012EXP48003423	KONPENTSATUA
MARSALPAR SL UNIPERSONAL	B01400852	2012EXP48000581	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
MARTIN SANCHEZ LAURA	76116109R	2009EXP48095783	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
MARTÍN ZANGO F ANTONIO	72735379H	2007EXP48007973	KONPENTSATUA
MARTÍNEZ ALONSO FERNANDO	14248311H	2015EXP48004068	KONPENTSATUA
MARTÍNEZ DE AGUIRRE RUIZ DE LARREA NIEVES	16278275W	20164801101PF03L000031	KONPENTSATUA
MARTINEZ DE GUEREÑU SALAZAR MIREN ZURIÑE	16255488P	2013EXP48004596	SOLDATEN BAHITURA
MEDIANO MARCOS DELFÍN	78891798G	2014EXP48002873	KONPENTSATUA
MERETTE CASTILLO ODARIS LEWIS	58005731F	2011EXP48004738	KONPENTSATUA
METALS AND MINERALS IMPORT URAL SL	B01465434	2015EXP48003665	KREDITUEN BAHITURA
MIASPE PROMOTORA EMPRESARIAL SL	B01274729	2016EXP48000839	KONPENTSATUA
MIODRAG ERDELIAN	Y1589699E	2015EXP48002195	KONPENTSATUA
MITITELU IULIAN	X7770048G	2015EXP48003436	KONPENTSATUA
MOABA PROMOTORA EMPRESARIAL SL	B01274737	2016EXP48000838	KONPENTSATUA
MONTEARAZT SERV. HOSTELEROS SL	B23732308	2016EXP48001183	KONTUEN BAHITURA
MONTOYA BUSTAMANTE ISIDRO	16236189Y	20164801101PF03L000084	KONPENTSATUA
MONTOYA BUSTAMANTE ISIDRO	16236189Y	20164801101PF03L000049	KONPENTSATUA
MONTOYA BUSTAMANTE ISIDRO	16236189Y	20164801101PF03L000022	KONPENTSATUA
MORAZA VEA-MURGUÍA MARÍA LUZ	16216822M	2016EXP48000949	KONPENTSATUA
MORENO OTO FRANCISCO JAVIER	18600429F	2016EXP48002213	KONPENTSATUA
MUÑOZ LÓPEZ FRANCISCO JAVIER	44682177P	20154801101TM03L000004	KONPENTSATUA
MUÑOZ LÓPEZ FRANCISCO JAVIER	44682177P	20154801101AJ04L000002	KONPENTSATUA
MUÑOZ TABARES FCO. GABRIEL	16295687A	2013EXP48002411	KREDITUEN BAHITURA
MUÑOZGUREN RODRÍGUEZ JON	72722932Z	2016EXP48001654	KONPENTSATUA
NADAL CORRES GORKA JON	18593282J	2015EXP48004193	KONPENTSATUA
NAVARRO BLANCO FÉLIX	72739366A	2016EXP48000312	KONPENTSATUA
NEGRO GONZÁLEZ RAMÓN	14692904K	2016EXP48000937	KONPENTSATUA
ORTEGA PRADOS ANTONIO	72752069X	2014EXP48004660	SOLDATEN BAHITURA
ORTÍZ DE ZÁRATE RUIZ M MERCEDES	16246240Y	20164801101PF03L000001	KONPENTSATUA
ORTÍZ DE ZÁRATE RUIZ M MERCEDES	16246240Y	20164801101PF03L000023	KONPENTSATUA
ORTUÑO GUZMÁN NIVIA IVANA	58015730R	2015EXP48002261	KONPENTSATUA
OSCOZ BARBERO IGNACIO JOSÉ	44676328R	2015EXP48003949	KONPENTSATUA
OVALLE ÁLVAREZ J MIGUEL	10022157E	2015EXP48001125	KONPENTSATUA
PALOMINO LIÑÁN ANTONIO	75013915J	2014EXP48002678	KONPENTSATUA
PEÑA AGUADO BEATRIZ	72062485N	2012EXP48002708	SOLDATEN BAHITURA
PEREA RODRIGUEZ SATURNINO	16287790H	2016EXP48000003	KREDITUEN BAHITURA
PÉREZ CASTRO REGINO	16238510G	2016EXP48000976	KONPENTSATUA
PIRES CEPEDA DELFIN DE JESUS	X1926659H	2012EXP480013832	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
QUINTANA VILLAREAL ROBERTO	X6244711G	2016EXP48002103	KONPENTSATUA
RAMÍREZ EGUIZÁBAL M ÁNGELES	16505668V	2011EXP48000432	SOLDATEN BAHITURA BERTAN BEHERA
RECUPERACIÓN DE MATERIALES INDUSTRIALES SA	A01029008	20074801101FR01L000011	KONPENTSATUA
REDONDO JIMENEZ JUAN JOSE	16297174H	2014EXP48002356	SOLDATEN BAHITURA
REFORMAS ELORRI SLU	B015295228	2014EXP48002970	SOLDATEN BAHITURA
REPOLLES POZO YERAY	72754863K	2009EXP48116628	KONPENTSATUA
RICO MÁRQUEZ M LUISA	16252317B	20164801101PF03L000005	KONPENTSATUA
RODRÍGUEZ ARGUELLO JESÚS MANUEL	16268292R	2016EXP48001395	KONPENTSATUA
ROMÁN MARTÍN ALBO ANTONIA	06215305S	2010EXP48003693	KONPENTSATUA
ROPERO CARRASCAL GABRIEL	44673199T	2014EXP48002970	SOLDATEN BAHITURA
RUIZ DE ARBULO BELTRÁN DE HEREDIA SERGIO	72723841A	2016EXP48001635	KONPENTSATUA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
RUIZ MARROQUÍN JOSÉ RAMÓN	16281985D	2016EXP48002440	KONPENTSATUA
SAENZ DE URTURI RODRIGUEZ JACINTO FELIPE	16221965L	2005EXP48002889	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
SAMPEDRO LÓPEZ DE ALDA AITOR	16295010Q	2016EXP48002243	KONPENTSATUA
SAN VICENTE ARAMENDIA M SOLEDAD	16237535H	2016EXP48002294	PENTSIOEN BAHITURA
SAN VICENTE SANCHO JON	72734181Q	2015EXP48001376	KREDITUEN BAHITURA
SANCHOTENA DANNY JOSEPH	X0931838Q	2011EXP48000914	KONPENTSATUA
SANTANA FERNÁNDEZ FRANCISCO JOSÉ	44683428V	2015EXP48003494	KONPENTSATUA
SANTOS ARMENTIA M ^º SOLEDAD	16221090H	2004EXP480012030	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
SEPTIÉN TERREROS FLORENCIO	30569870H	2016EXP48002203	KONPENTSATUA
SERRANO FLORES RICARDO	16251656V	2014EXP48002011	KONPENTSATUA
SOLOZÁBAL ZUBICARAY JORGE	16295432R	2014EXP48002017	KONPENTSATUA
SOSORANGA MEDINA GILDA OLINDA	X5884201L	2016EXP48002828	KONPENTSATUA
SOUSI MEHDI CHOUKRI	X8364722J	2014EXP48004313	SOLDATEN BAHITURA
SPORT BASED LERNING SL	B01519446	2015EXP48004274	KREDITUEN BAHITURA
TALLERES POVI SL	B01521582	2015EXP48001120	KREDITUEN BAHITURA
TECNOLOGÍA CERRAM.ALUMINIO GASTEIZ SLU	B01419712	2016EXP48001357	KONPENTSATUA
TINOCO REY URKO	30646646C	2011EXP48000767	KONPENTSATUA
TOUIBRE GUIBA DJMEL	Y0553112E	2016EXP48000609	KONPENTSATUA
UNIVERSAL TRACCIÓN SA UNIP	A01309509	2016EXP48000528	KONPENTSATUA
URBANIZADORA BASCONGADA SA	A01019546	2015EXP48003674	KONPENTSATUA
URBANIZADORA BASCONGADA SA	A01019546	20164801101RT02L000010	KONPENTSATUA
URIARTE ORTUETA FRANCISCO JOSÉ	30685263C	2013EXP48001540	SOLDATEN BAHITURA
URIGOITIA LOPEZ DE LETONA JOSE	16258607E	2015EXP48001016	KREDITUEN BAHITURA
URQUIJO LARREA ÍÑIGO M	30658394S	2015EXP48001378	KONPENTSATUA
URRUCHI GARCÍA JAVIER	71343687X	2015EXP48002214	KONPENTSATUA
VALENCIA GRANOBLES YAMILETH	72833212D	2016EXP48003060	KONPENTSATUA
VAMUCA SC	J01296466	2016EXP48000338	KREDITUEN BAHITURA
VÁZQUEZ MARTÍNEZ ROBERTO CARLOS	78748484A	2015EXP48004116	KONPENTSATUA
VELASCO VIZÁN RAFAEL	16282548C	2012EXP48004444	KONPENTSATUA
VILLAMANDOS GARCÍA VERÓNICA	72752189S	2013EXP48004503	KONPENTSATUA
VILLAR ARABIA SARA	45095299G	2014EXP48002785	SOLDATEN BAHITURA
WELKER ALICEDARINKA	X4084508F	2016EXP48000656	KONPENTSATUA
WELKER ALICEDARINKA	X4084508F	20164801101RA03L000216	KONPENTSATUA
WELKER ALICEDARINKA	X4084508F	20164801101RT05L000246	KONPENTSATUA
ZUMAR DELICATESSEN SLU	B01364876	2013EXP48001716	KONTUEN BAHITURA